
ZARZĄDZENIE NR 0050.165.2023 
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miejskiej Człuchów na 2023 rok 

Na podstawie art. 211 i 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2023 r., 
poz. 1270 ze zm.) oraz Uchwały Nr XLVII.391.2022 Rady Miejskiej w Człuchowie z dnia 12 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miejskiej Człuchów na 2023 rok zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Miejskiej Człuchów na 2023 r. - zgodnie 
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

2. Określa się wydatki budżetu Gminy Miejskiej Człuchów na kwotę 83 257 313,18 zł z tego:   

- wydatki bieżące w kwocie 65 257 135,90 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie 18 000 177,28 zł, w tym wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 w kwocie 454 308,15 zł . 

3. W wydatkach bieżących wyodrębnia się: 

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 41 237 951,32 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 21 528 520,53 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 19 709 430,79 zł. 

b) dotacje na zadania bieżące w kwocie 11 428 850,56 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 11 264 428,49 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w artykule 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
w kwocie 245 905,53 zł, 

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji w kwocie 0,00 zł, 

f) obsługę długu w kwocie 1 080 000,00 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

mgr Ryszard Szybajło 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6356752-DDF8-4E7A-8821-FA31FB5C3052. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Ochrona zdrowia 1 032 003,95

Zwalczanie narkomanii 244 394,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 8 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 45 000,00

Zakup energii 20 000,00

Zakup usług pozostałych 85 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 784 035,95

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

100 000,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 65 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 21 500,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 380,00

Wynagrodzenia bezosobowe 260 400,00

Nagrody konkursowe 15 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00

Zakup środków żywności 24 120,00

Zakup energii 17 000,00

Zakup usług pozostałych 234 435,95

Podróże służbowe krajowe 2 000,00

Różne opłaty i składki 200,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 

4 000,00

83 257 313,18

-3 040,00

29 400,00

0,00

-4 100,00

-2 000,00

-300,00

-3 800,00

-4 000,00

-8 000,00

-4 000,00

-9 000,00

44 440,00

-2 000,00

-200,00

-4 000,00

0,00Razem:

Dział Rozdział Paragraf

85154

4170

3030

4110

4120

4190

4210

4220

4260

4300

4410

4430

4700

19 500,00

96 960,00

60 900,00

1 080,00

256 600,00

11 000,00

27 000,00

20 120,00

8 000,00

278 875,95

0,00

0,00

0,00

83 257 313,18

Po zmianieZmiana

0,00 1 032 003,95

0,00 244 394,00

-4 400,00 3 600,00

-20 000,00 25 000,00

-5 000,00 15 000,00

114 400,00

784 035,95

851

85153

4110

4170

4260

4300

2360

Załącznik do zarządzenia Nr 0050.165.2023

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 23 listopada 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6356752-DDF8-4E7A-8821-FA31FB5C3052. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Przenosi się plan wydatków pomiędzy paragrafami. 

U.S. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6356752-DDF8-4E7A-8821-FA31FB5C3052. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.165.2023 BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW z dnia 23 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 3
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 3 lit. a
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 3 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 3
	lit. c w § 1 ust. 3
	lit. d w § 1 ust. 3
	lit. e w § 1 ust. 3
	lit. f w § 1 ust. 3


	§ 2
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie




